313127"535206

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -45702, <№М.№ З Я Х /

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 30.01.2024 № 18

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 19 решения Тульской городской Думы от 20.12.2023
№ 56/1235 «О бюджете муниципального образования город Тула на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.01.2024
№ 18 «Об увеличении бюджетных ассигнований в 2024 году» следующее
изменение:

абзац 2 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
«- в размере 46 276 580 (сорок шесть миллионов двести семьдесят шесть

тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 73 копейки управлению градостроительства
и архитектуры администрации города Тулы на увеличение бюджетных
ассигнований по направлению расходов «Создание новых мест в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и
поселках городского типа» муниципальной программы «Развитие
градостроительной деятельности на территории муниципального образования
город Тула»;»

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации города Тулы
, V , - ' 1 . •<>.

p. i\ л2

И.И. Беспалов

V и U I